

# 100 SYYTÄ VALITA PAIKALLINEN

## TOIMINTAKERTOMUS

LIITE 2

# 2019

### YLEISTÄ

*Toimintavuosi 2019 oli yhdistyksen 44. toimintavuosi.*

*Tuusulan Yrittäjien perinteinen kesätapahtuma oli Krapin kesäteatterilla la 8.6. Saimme nauttia hienossa kesäpäivässä hulvattoman KUT:n esityksen;*

***Tankki Täyteen 2 - Maallamuuttajat.***

*Helteisestä säästä huolimatta yleisö jaksoi nauraa ja nauttia esityksestä. Esityksen jälkeen moni jäi vielä nauttimaan Mankeliaitan ulkoterassille hienosta kesäpäivästä ja mukavasta tunnelmasta. Kiitos Keski-Uudenmaan Teatterille!*

### HALLINTO

#### Vuosikokoukset

*Kevätkokous pidettiin 9.4.2019 kunnantalolla Hyrylässä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jussi Salonen. Kokouksessa oli läsnä 11 yhdistyksen jäsentä. vierailijana kunnasta; Seppo Pietarinen ja Jussi Salonen, lisäksi Liisa Mustonen (UY).*

*Syyskokous pidettiin 26.11.2019 Ravintola Kerhossa, Hyrylässä. Puheenjohtajan toimi Pekka Karjalainen. Kokouksessa oli läsnä 14 jäsentä. vieraana Pekka Karjalainen, Omapaja Oy;sta.*

#### Hallitus

*Hallitus on toimintavuoden aikana pitänyt 5 kokousta. Hallituksen kokoukset on pidetty: Ravintola Kerho, Asuntomessut 2020 –toimisto, Konditoria pH7 Järvenpää. Hallitukseen on kuulunut puheenjohtaja ja 9 jäsentä, heidän joukostaan on valittu varapuheenjohtajat, sihteeri, tiedottaja ja taloudenhoitaja.*

*Samuli Halla-aho puheenjohtaja  
Jari Asunmaa 1. varapuheenjohtaja  
Raija Karmala 2. varapuheenjohtaja  
Hannu Sahanen sihteeri, tiedottaja, taloudenhoitaja  
Aleksi Lindkvist hallituksen jäsen  
Virpi Grönfors ”  
Olli Liljeberg ”  
Toni Rantala ”  
Rita Sohlman ”  
Riitta Tulimaa ”*

## **Työryhmät**

<i>Tiedotus</i>	<i>Hannu Sahanen Samuli Halla-aho Virpi Grönfors</i>
<i>Jäsenasiat</i>	<i>Raija Karmala Olli Liljeberg Hannu Sahanen</i>
<i>Palkitseminen</i>	<i>Riitta Tulimaa Rita Sohlman</i>
<i>Koulutus ja virkistys</i>	<i>Aleksi Lindkvist Raija Karmala Toni Rantala Jari Asunmaa</i>
<i>Yksinyrittäjä työryhmä</i>	<i>Rita Sohlman</i>
<i>Kuntasuhteet</i>	<i>Samuli Halla-aho Raija Karmala</i>
<i>Elinkeinoyhteistyö</i>	<i>Samuli Halla-aho Raija Karmala</i>

*Yrittäjyyskasvatus yhteyshenkilö Samuli Halla-aho*

*Yhdistyksen toiminnantarkastajina v. 2019 olivat Martti Tulimaa ja Mirva Partanen, varalla Pasi Rokosa ja Lassi Lukkarila.*

## **JÄSENET**

*Yhdistyksellä oli toimintavuoden alussa 442 jäsentä ja toimintavuoden lopussa 431 jäsentä. Jäsenmäärän kehitykseen on vaikuttanut lopettaneiden yrittäjien suuri määrä.*

## **TIEDOTUS**

*Yhdistyksen oma tiedotuslehti ilmestyi elokuussa . Tiedotuslehti postitettiin kaikille jäsenyrityksille ja jaettiin yhteistyökumppaneille. Levikiltään lehti oli 650 kpl.*

*Tuusulan Yrittäjät ry:llä on lisäksi omat www-sivut, jossa ilmoitetaan tulevista tapahtumista nopeasti. Sivut on linkitetty Tuusulan kunnan sivuille. Sosiaalisessa mediassa yhdistys näkyy mm. omilla facebook -sivuillaan. Myös Uudenmaan Yrittäjien ja Suomen Yrittäjien sivuille on helppo päästä www-sivuilla olevan linkin kautta.*

## **YHTEISTYÖ**

*Yhteistyötä tehtiin useiden eri tahojen kanssa.*

*Tuusulan kunnan elinkeinoneuvottelukunta kokoontui 3 kertaa vuoden aikana. Neuvottelukunnassa on käsitelty eri elinkeinojärjestöjen ja Tuusulan kunnan yhteisiä elinkeinoasioita. Yrittäjien edustajina kokouksiin ovat osallistuneet Samuli Halla-aho ja Raija Karmala.*

**Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus, Keuken** hallituksessa on edustajana toiminut Raija Karmala. Keuke tarjoaa maksuttomia yritysneuvontapalveluja alueemme yrittäjille. Keuken osakkeet myytiin kesällä kehitysyritykselle takaisin. Keuke ei saa kunnalta tukea, jos ”yksityiset” tahot omistavat osakkeita, siksi myytiin.

**Uudenmaan Yrittäjien** hallituksessa edustajana on toiminut Samuli Halla-aho ja varalla on ollut Raija Karmala.

**SY:n puheenjohtajien neuvottelupäivillä 1. – 2.2** mukana olivat; Samuli Halla-aho ja Aleks Lindkvist.

**Uudenmaan Yrittäjien luottamushenkilöseminaarissa 1. – 2.3.** mukana olivat: Aleks Lindkvist, Toni Rantala, Rita Sohlman, Virpi Grönfors.

**Uudenmaan Yrittäjien** syyskokouksessa 27.11.. mukana olivat: Samuli Halla-aho, Raija Karmala, ja Rita Sohlman.

**Kunnallisjohdon seminaari 15.-16.5.** Oulussa osallistuivat Samuli Halla-aho, Aleks Lindkvist.

**Uudenmaan Yrittäjien** talousvaliokunnassa yhdistystä edusti Raija Karmala.

**Yksinyrittäjävaliokunnassa sekä YKI-työryhmässä** yhdistystä edusti Rita Sohlman.

**Yksinyrittäjä työryhmä 21.11.** yhdistystä edusti Rita Sohlman.

**Y -tube arviointityöryhmän kokous 11.11.,** valittiin voittajavideot sarjoittain, yhdistystä edusti Rita Sohlman, UY: vuosikokouksessa luovutettiin 200€ stipendi Tuusulalaiselle alaluokalle, joka voitti oman sarjansa (jaettu 1. sija).

**Suomen Yrittäjien** valtakunnallisille Yrittäjäpäiville 18.-19..10. Lahdessa osallistuivat; Samuli Halla-aho, Aleks Lindkvist, Jari Asunmaa, Olli Liljeberg, Virpi Grönfors, Toni Rantala, Riitta Tulimaa ja Hannu Sahanen.

**Tuusulan kunnan Y-kasvatus työryhmässä** mukana oli Samuli Halla-aho.

### **Muut sidosryhmät**

Kunnallisiin päättäjiin on oltu tiiviisti yhteydessä ja tehty heidän kanssaan yhteistyötä.

### **MUUT TAPAHTUMAT**

**Yrittäjä aamiaiset:** 15.2. (Mandatum), 15.3.. (kunta), 12.4. (Lähi Tapiola). 10.5. (Alexandria), 6.9. (Keuda), 11.10. (Keuke), 8.11 (OP), Joulupuuro 11.12. (OP).

**BusinessBlues** vietettiin 27.6. Gustavelundissa. Paikalla oli yli 500 alueen Yrittäjää ja yhteistyökmppania.

**Asuntomessut Kouvola -** Tuusulan Yrittäjät järjesti messumatkan Kouvolaan 2.8. Vierailijat tutustuivat messukohteiden lisäksi Kouvolan Yrittäjien messualueelle

*pystytettyyn Yritystoriteltaan. Matkalla ideoitiin Tuusula Shop 2020 Asuntomessuille.*

***Yrittäjäjuhla** vietettiin 12.10. Kellokoskella Itämeritalossa. Paikalla oli Tuusulasta, Jokelasta ja Kellokoskelta noin 120 jäsenyrittäjää puolisoineen ja tuttavineen.*

## **VUODEN YRITTÄJÄPALKINTO**

*Tuusulan Yrittäjien valinta Vuoden Yrittäjäksi oli Kutomo Holopainen Oy.*

*Perusteluina mm.*

- vuodesta 1964 korkealaatuisia neuleita valmistanut perheyritys*
- tuotteet ovat 100% kotimaisia, ekologisesti tuotettuja*
- alansa uranuurtaja, joka korostaa kotimaista työtä*
- vahvasti mukana tässä hetkessä design-tuotteillaan*

*Holopaisen kokoelmien perustana ovat helppohoitoiset ja korkealaatuiset 100% merinovillasta valmistetut neuleet. Materiaaleina ovat myös 100 % Bio-puuvilla ja Mohair-merinovilla sekoite. Vuodesta 2004 tuotemerkkinä on ollut "HOLOPAINEN" logo, tällä yritys pyrkii korostamaan tuotteiden kotimaisuutta. Kaikki valmistetut neuleet ovat 100 % kotimaista laatutyötä.*

*Kutomo Holopainen valmistaa myös neuletuotteita / neuloksia alihankintana useille suomalaisille Design yrityksille. Tästä esimerkkinä mainittakoon: Uhana Design, Ivana Helsinki ja Lastenvaatamerkki Gugguu. Yrityksen neulekoneet ovat monipuolisia, joilla pystyy toteuttamaan neuleita / neuloksia moneen eri tarpeeseen. Vuonna 2018 liikevaihtoa kertyi n. 732.000 €. Holopaisen perheenjäsenten lisäksi yritys työllistää 6 kokoaikaista työntekijää.*

## **MUISTAMISET**

*Hallituksen edustajat ovat osallistuneet eri kokoonpanoissa jäsenyrittäjien merkkipäivätilaisuuksiin ja yritysten avajaisiin. Merkkipäiviä on muistettu, mikäli yrityksestä/järjestöltä on tullut kutsu tilaisuuteen.*

*Yhdistys on lähettänyt jäsenyrittäjille onnittelukortin yrityksen merkkipäivinä, 5, 10, 15 jne. täytyessä.*

## **TALOUS**

*Yhdistyksen taloudellinen tilanne on hyvä. Varsinaisesta taloudenpidosta annetaan erillinen selvitys.*

***Hallitus***